

SWANSON WITAMINA B-12 1000 mcg 250 tabletek do ssania



Cena: 57,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1 mg
Opakowanie	250 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	PRO SPORT S.C.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SWANSON WITAMINA B-12 1000 mcg 250 tabletek do ssania • Wraz z kwasem foliowym pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego • bierze udział w wytwarzaniu krwinek czerwonych, zapobiega więc niedokrwistości • wpływa na metabolizm białek, tłuszczów i węglowodanów • uspokaja, wspiera poprawę pamięci i koncentracji • połączenie B-12 z kwasem foliowym wspiera obniżanie homocysteiny w osoczu • Cyjanokobalamina, czyli witamina B-12 uczestniczy w tworzeniu czerwonych komórek krwi, tworzeniu materiału genetycznego (synteza DNA i RNA), uczestniczy w przemianach metabolicznych tłuszczów i węglowodanów, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, uczestniczy w przemianach puryn i pirymidyn. Zapobiega anemii złośliwej. Bierze udział w przemianie kwasu foliowego do biologicznie aktywnego tetrahydrofolianu. Bez tej witaminy w szpiku nie mogą powstawać czerwone krwinki, dlatego u osób, u których witamina ta nie wchłania się w odpowiednim stopniu z jelita dochodzi do poważnej choroby, nazywanej anemią złośliwą. Innym skutkiem niedoboru witaminy B12 są zaburzenia ze strony układu nerwowego. Jeśli brakuje ci tej witaminy możesz być rozdrażniona(y), odczuwać zmęczenie, a nawet lęk lub depresję, choć mogą pojawić się też poważniejsze objawy. Kwas foliowy jest niezbędny do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania układu nerwowego. Pomaga radzić sobie ze stresem, uspokaja i koi zmysły. **Zalecane spożycie** 1/2 tabletki dziennie włożyć pod język i poczekać aż się rozpuści. **Ważne** Suplement przeznaczony dla osób z zaburzeniem wchłaniania witaminy B-12 z pokarmów. **Składniki** Witamina B-12, substancja słodząca: sorbitol, nośnik: mannitol, substancja wypełniająca: mikrokrystaliczna celuloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, stabilizator: sól sodowa karboksymetylocelulozy, naturalny truskawkowy dodatek smakowy. **Składnik** Zalecana dzienna porcja do spożycia: 1/2 tabletki (% RWS) Witamina B-12 (cyjanokobalamina) 500 mcg (20000) Folian (200µg kwasu foliowego) 332,5 mcg (100) RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)* – RWS nie zostało określone **Producent** Swanson Health Products Fargo, ND 58108, USA